

## מ"ת 51335/12/17 - מדינת ישראל נגד יוסף אבו עסא (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע  
מ"ת 51335-12-17 מדינת ישראל נ' אבו עסא(עציר)  
לפני כבוד השופטת שוש שטרית  
המבקשת  
מדינת ישראל  
ע"י ב"כ עו"ד שלומי שוחט  
נגד  
המשיב  
יוסף אבו עסא (עציר) - בעצמו  
ע"י ב"כ עו"ד ליאור כהן  
02 ינואר 2018

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום האוחז שני אישומים, באישום אחד מיוחסת לו עבירה של גניבת רכב ובאישום השני עבירות של הסגת גבול פלילית וגניבה.

על פי האישום הראשון, ביום 21.12.2017 העמיד המתלונן דוד אביטן את רכבו בתחנת דלק בדרך חברון כאשר דלת הרכב פתוחה והוא נכנס לחנות כדי לקנות כוס קפה. המשיב ניצל את ההזדמנות, נכנס לרכבו של המתלונן וגנב מתוכו מכשיר טלפון נייד מסוג LG בשווי 2,200 ₪ שהיה תלוי על מתקן תלייה ועזב את המקום.

על פי האישום השני, באותו מועד בשעה מוקדמת יותר באתר עבודה "מוטי קידוחים" בבאר שבע הסיג המשיב גבול, נכנס לחדר בו לנו השומרים במקום וגנב שני מכשירים ניידים אחד סמסונג גלקסי 6 של אדם עסא ומכשיר טלפון נוסף מסוג סמסונג G5 של יאסר אלעאסם.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה, אם כי לדעתו לא מתקיימת עילת מעצר ואם כן אז היא גבולית ומצדיקה שחרורו של המשיב ללא כל תנאים, אלא רק כאלה שיבטיחו התייצבותו למשפט, קרי חתימה על ערבות.

לא נדרשתי לתגובת ב"כ המבקשת, שכן את דברי ב"כ המשיב יש לדחות מכל וכל.

עילת המעצר בענייננו קמה מעצם ביצוע העבירות, המדובר במי שהוא לכאורה גנב, אשר מנצל הזדמנויות כאלה ואחרות על מנת לגנוב מרכושם של אחרים ומדובר ברכוש שהוא יקר ערך ולא רק כספית. על עגמת הנפש הרבה הנגרמת לאדם שנגנב ממנו מכשיר הנייד שלו כבר נכתבו מילים רבות ואין מקום להוסיף בעניין. יש לראות בחומרה את

מעשי המשיב ולא באותה קלילות אותה מציע ב"כ המשיב.

בענייננו, מדובר במי שבאותו יום בשעת בוקר מוקדמת הסיג גבול לחדר שומרים, גנב שני מכשירים ולא אמר די, המשיך לתחנת דלק כחצי שעה לאחר מכן וגונב מכשיר נייד נוסף מתוך רכב.

עילת המעצר לא רק מתקיימת אלא מוגברת בהינתן שמדובר במי שהוא בעל עבר פלילי הכולל עבירות של גניבת רכב, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, ניסיון לגניבת רכב, התפרצות לבית מגורים. מדובר במי שהוא רצידיביסט, אשר חוזר ומבצע עבירות גניבה כפי שמלמד אותנו הרישום הפלילי שלו, מי שריצה תקופות מאסר ממושכות, אשר נראה לא הרתיעו אותו לחזור ולבצע עבירות גניבה נוספות, תוך שהוא מסיג גבול ויוצר סיכונים להתפתחות אלימה בינו לבין קורבנות העבירה.

ברי שאין מקום לשחרר את המשיב במתווה אותו הציע ב"כ המשיב וניתן כבר היום להורות על מעצרו עד תום ההליכים בהעדר חלופת מעצר.

**ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ח, 02/01/2018 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

מבלי לטעת כל ציפייה בלבו של המשיב באשר להחלטה שתתקבל בענייננו, מתבקש שירות המבחן להגיש תסקיר מעצר.

קובעת דיון נוסף ליום 31.1.2018 בשעה 09:30.

**המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יגיש תסקיר מעצר בענייננו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.**

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 8.1.2018, ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

עמוד 2

ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ח,  
02/01/2018 במעמד הנוכחים.  
שוש שטרית, שופטת בכירה